INSCRITO A NOMBRE DE LOS DEMANDADOS EN EL REGISTRO 
PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO DE ESTA 
CIUDAD, BAJO PARTIDA 196,407, VOLUMEN NÚMERO 340, DE 
LA SECCIÓN PRIMERA, CON FECHA DE 20 DE OCTUBRE DE 

1993. SIRVIENDO COMO BASE DEL REMATE LA CANTIDAD DE 
$1,573,500.00 (UN MILLÓN QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL 
QUINIENTOS PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL) Y COMO 
POSTURA LEGAL LA QUE ALCANCE A CUBRIR LAS DOS 
TERCERAS PARTES DEL PRECIO DE DICHA CANTIDAD, POR 
TRATARSE DE PRIMERA ALMONEDA, HÁGANSE LAS 
PUBLICACIONES CONVOCÁNDOSE A PERSONAS 
INTERESADAS Y AQUELLAS QUE DESEEN PARTICIPAR COMO

[...]

OLIVAN TORIJANO Y EMMA CORTÉZ CABRERA, INSCRITO EN 
EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE COMERCIO 
DE ESTA CIUDAD, BAJO EL NÚMERO 141,205, VOLUMEN 252, 
SECCIÓN PRIMERA DE FECHA ONCE DE FEBRERO DE MIL 
NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS, SIRVIENDO COMO BASE LA 
CANTIDAD DE $1,306,000.00 (UN MILLÓN TRESCIENTOS SEIS 
MIL PESOS 00/100 M.N.) POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA 
LAS DOS TERCERAS PARTES, CONVÓQUESE POSTORES. 
HERMOSILLO, SONORA, A 26 DE SEPTIEMBRE DE 2016. 
SECRETARIO SEGUNDO DE ACUERDOS LIC. VÍCTOR MANUEL 
GARCÍA BRITO. RÚBRICA 
A28829    27    28    29 

- - - - - - - - - -

[...]

INMOBILIARIO, LIBRO UNO, INSCRIPCIÓN NÚMERO 70,999, 
VOLUMEN 5,134 Y EN EL LIBRO DOS, BAJO NÚMERO 49,957, 
VOLUMEN 703, EN LA MISMA SECCIÓN REGISTRO 
INMOBILIARIO. SIENDO POSTURA LEGAL LA QUE ALCANCE A 
CUBRIR LAS DOS TERCERAS PARTES DEL PRECIO QUE 
SERVIRÁ DE BASE, EL CUAL SERÁ LA CANTIDAD DE 
$198,000.00 M.N. (CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL PESOS 
00/100 MONEDA NACIONAL). H. NOGALES, SONORA, A 03 DE 
AGOSTO DE 2016. SECRETARIA PRIMERA DE ACUERDOS LIC. 
LUISANA TAPIA TRUJILLO. RÚBRICA 
A28655    24    27 

- - - - - - - - - - 
JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA 

INSTANCIA DE LO CIVIL 
NOGALES, SONORA

[...]

SANTA CLARA VI, DE ESTA CIUDAD. INMUEBLE INSCRITO EN 
EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD DE ESTA CIUDAD 
DE NOGALES, SONORA, EN LA SECCIÓN REGISTRO 
INMOBILIARIO, LIBRO UNO NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 56,395 
DEL VOLUMEN 2,898 DEL DÍA 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2007. 
BASE DE REMATE $285,017.50 PESOS MONEDA NACIONAL 
(DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL DIECISIETE PESOS 
50/100 MONEDA NACIONAL), SIENDO POSTURA LEGAL LAS 
DOS TERCERAS PARTES DE DICHA CANTIDAD. H. NOGALES, 
SONORA A 8 DE SEPTIEMBRE DEL 2016. LIC. JUAN ÁLVARO 
VALENZUELA NAVARRO SECRETARIO SEGUNDO DE 
ACUERDOS. RÚBRICA 
A28687    25     27 

- - - - - - - - - -